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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  04.06.2026			               Ora: 14.00


	Emri dhe mbiemri

	1. Fatbardha Jetishi

	2. Miranda Sallahi

	3. Gresa Lakna

	4. Diana Krasniqi Luzha

	5. Marigona Përgjegjaj

	6. Rinesa Mazreku Gashi

	7. Nerta Restelica

	8. Donjeta Kërqeli

	9. Erzë Beqaj

	10. Edisona Cahanaj

	11. Vjosanë Hoxha

	12. [bookmark: _GoBack]Zoja Spahiu

	13. Monika Mahmuti

	14. Bleona Krasniqi

	15. Kledina Kurtaj
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